
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

с.ЧУВАШСКОЕ УРМЕТЬЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-
ВЕРШИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

от 08.09.2020 № 46- од 
 
 
 

«  О внесении изменений в календарный учебный график 

 на 2020-2021 учебный год» 

 

В соответствии с письмом Министерства образования и науки 

Самарской области от 02.09.2020г №МО-16-09-01/1068-ту, Северного 

управления Министерства образования и науки Самарской области от 

02.09.2020г. №1215  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Внести  изменения в календарный учебный график  на 2020-2021 учебный год: 

Сроки  и продолжительность каникул  изложить в следующей редакции 

 
 Дата начала  каникул Дата окончания 

каникул 

Продолжительность  

каникул 

Осенние 11.09.2020г.дополнение 

26.10.2020 г. 

 

1.11.2020г. 9 дней 

Зимние 28.12.2020г. 10.01.2021г. 14 дней 

Весенние 21.03.2021г. 28.03.2021г. 8 дней 

Летние 01.06.2021г. 31.08.2021г. 92 дня 

 

Для обучающихся 1 класса устанавливаются дополнительные каникулы  с 08.02.2021г. по 

14.02.2021г.(7 календарных дней) 

 

2.Классным руководителям довести до сведения обучающихся  и родителей (законных 

представителей) о предоставлении каникул 11.09.2020г. 

 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора                                Р.А.Кузьмичёва 


